Terminplan

Schuljahr 2025/26

2. Halbjahr

WMNAS,
o Y1,

et

10

11

12

13

14

15

16

17

18

02.02. - 08.02.

09.02. - 15.02.

16.02. - 22.02.

23.02.-01.03.

02.03. - 08.03.

09.03. - 15.03.

16.03. - 22.03.

23.03. - 29.03.

30.03. - 05.04.

06.04. - 12.04.

13.04. - 19.04.

20.04. - 26.04.

27.04. - 03.05.

Stand 26.09.2025

Mat

(alle Kurse)

Inf (Mr)

Kun (vA)

Spa (Tm)

Chp: Che (Kt)

Gep: Sem(Mw)

Mus (Pd)

Bil: Sem(Bn)
Chp: Sem(Kt)
Gop: Sem(Be)
Php: Sem(Wi)
Spp: Sem(Hn)

Eng
(alle Kurse)

Deu
(alle Kurse)

Wir (Kr)

Showtime Showtime

Unterrichtsende

Kun (PI)

Gop: Bio (Lei)
Php: Phy (Wi)
Spp: Bio (Br)

Bil: The(Pa)
Chp: PGW(KTr)
Gep: PGW(Bn)
Php: PGW (Ma)
Gop: Geo (Be)

Gep: Ges(Mw)

PGW (Sm)

Geo (Fu)

Ges (Ap)

G:\5812\Verwaltung\Béhm\Klausurpléne\Klausurplan S1_2_2025_26_Vorl.xIsx2. Halbjahr



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

B schul-/unterrichtsfrei
B Schulveranstaltu

04.05. - 10.05.

11.05. - 17.05.

18.05. - 24.05.

25.05. - 31.05.

01.06. - 07.06.

08.06. - 14.06.

15.06. - 21.06.

22.06. - 28.06.

29.06. - 05.07.

06.07. - 12.07.

Legende:

ngen

Profilklausurtage

Stand 26.09.2025

Phi (Lw)

Bio (Pn)

Bio(Sn)
Che (Ra)

Phy (Ve)

Mat
(alle Kurse)

WMNAS,
o Y1,

Terminplan
Schuljahr 2025/26 o
2. Halbjahr UEFHOY

Rel (Wz)

Bil: PGW(Bn)

Chp: Che(Kt)
Gep: Kun (VA)
Gop: Geo (Be)
Php: Phy (Wi)
Spp: Spo (Hn)

Chp: PGW(Kr)
Gep: Ges(Mw)
Gop: Bio (Lei)
Php: PGW (Ma)
Spp: Bio (Br)

Rel (Hk)

Phi (Rbe) Rel (Bt) Unterrichtsende

12:40 Uhr

Spa (Tm)

Unterrichtsende Begmn (_jer
11:00 Uhr Sommerferien
= (bis 19.08.)

G:\5812\Verwaltung\Béhm\Klausurpléne\Klausurplan S1_2_2025_26_Vorl.xIsx2. Halbjahr



