## Terminplan Schuljahr 2025/26 *2. Halbjahr*



KW	Datum	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
6	02.02 08.02.	Eislaufen	Spa (Tm)				
7	09.02 15.02.		Chp: Che (Kt)				
8	16.02 22.02.		Gep: Sem(Mw)		Showtime	Showtime	
9	23.02 01.03.	Mat (alle Kurse)	S2 Unitag			Unterrichtsende 12:40 Uhr	
10	02.03 08.03.			Märzferien			
11	09.03 15.03.	Tong of	2 12	Marzienen			
12	16.03 22.03.				GTK 2	Kun (PI)	
13	23.03 29.03.		Mus (Pd)		Gop: Bio (Lei) Php: Phy (Wi) Spp: Bio (Br)		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
14	30.03 05.04.		Bil: Sem(Bn) Chp: Sem(Kt) Gop: Sem(Be) Php: Sem(Wi) Spp: Sem(Hn)		Bil: The(Pa) Chp: PGW(Kr) Gep: PGW(Bn) Php: PGW (Ma) Gop: Geo (Be)	Karfreitag	Stern
15	06.04 12.04.	Oster- montag			Gep: Ges(Mw) PGW (Sm)		
16	13.04 19.04.			Eng (alle Kurse)		Geo (Fu)	
17	20.04 26.04.	Inf (Mr)		Deu (alle Kurse)			
18	27.04 03.05.	Kun (vA)	Wir (Kr)		Ges (Ap)	Tag der Arbeit	

## Terminplan Schuljahr 2025/26 2. Halbjahr



KW	Datum	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag
19	04.05 10.05.	Phi (Lw)	Rel (Wz)	Phi (Rbe)	Rel (Bt)	Rel (Hk)	
						Unterrichtsende 12:40 Uhr	
20	11.05 17.05.		Po	Maiferien			
21	18.05 24.05.		Bil: PGW(Bn) Chp: Che(Kt) Gep: Kun (vA) Gop: Geo (Be) Php: Phy (Wi) Spp: Spo (Hn)				
22	25.05 31.05.	Pfingst- montag	Chp: PGW(Kr) Gep: Ges(Mw) Gop: Bio (Lei) Php: PGW (Ma) Spp: Bio (Br)				
23	01.06 07.06.	Bio (Pn) Bio(Sn) Che (Ra) Phy (Ve)			Spa (Tm)		
24	08.06 14.06.	Mat (alle Kurse)					
25	15.06 21.06.			Mündl. Abi unterrichtsfrei	Mündl. Abi unterrichtsfrei		
26	22.06 28.06.		:	Sozialpraktikum S2	2	Notenschluss S2	
27	29.06 05.07.			Sozialpraktikum S2	2		
28	06.07 12.07.	S2 Zeugnis- konferenz		Unterrichtsende 11:00 Uhr	Se Se	Beginn der ommerferien (bis 19.08.)	

Legende:

schul-/unterrichtsfrei
Schulveranstaltu
ngen

Profilklausurtage